债券代码：1980393.IB                债券简称：19 金牛城投债 01

债券代码：152366.SH                债券简称：19 金牛 01

债券代码：2080057.IB                债券简称：20 金牛城投债 01

债券代码：152425.SH                债券简称：20 金牛 01

成都市金牛城市建设投资经营集团有限公司
关于信息披露事务负责人发生变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不

存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。
如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、

准确性和完整性无法保证或存在异议的，公司应当在公告中作特

别提示。

2023 年 5 月，成都市金牛城市建设投资经营集团有限公司（以

下简称“公司”或“发行人”）信息披露事务负责人发生变动，根

据《公司信用类债券信息披露管理办法》等文件的规定，上述人事

变动属应予临时公告的重大事项。现就成都市金牛城市建设投资经

营集团有限公司信息披露事务负责人变更情况公告如下：

一、信息披露事务负责人变更情况

（一）原任职人员的基本情况

戚春梅，女，出生于 1976 年 4 月，本科学历。历任成都市金牛

区财政局国资管理科，成都市金牛区国资局企业管理科，成都市金牛

城建投资有限公司任公司董事、财务融资部部长，成都市金牛国投集

团公司财务总监，成都市金牛国投融资担保有限公司董事长。现任成

都市金牛城市建设投资经营集团有限公司财务总监。

（二）新聘任人员的基本情况

1、新任信息披露事务负责人联系方式

姓名 肖瑞

职务 职工董事

联系地址 四川省成都市金牛高新技术产业园信息园西路 81 号

电话 028-87571587

传真 028-68965552

电子邮箱 2712547435@qq.com

2、新任信息披露事务负责人简介

肖瑞，男，职工董事，出生于 1989 年 1 月，本科学历。曾任成

都市金牛城建投资有限公司，成都市鑫金工发投资有限公司经营管理

委员会董事会办公室主任、策划办主任，成都市金牛城市建设投资经

营集团经营管理委员会投资发展部主任。现任成都市金牛城市建设投

资经营集团有限公司行政事务办公室主任、职工董事。

（三）变更原因及决策情况

因公司组织架构进一步优化及各部门分工调整，经公司研究决定，

公司信息披露事务负责人变更为肖瑞同志。

二、影响分析

本次信息披露事务负责人变动系我公司组织架构优化所作出的

正常调整，符合《公司法》、《公司章程》等相关规定，不会对我公

司生产经营、财务状况、偿债能力、债券投资者适当性管理产生不利

影响，公司日常管理、生产经营和偿债能力良好。

特此公告。